
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 1/20 
  

Usnesení 
94. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 02.12.2021 

  

čís. 5330/RMOb-JIH/1822/94 
- 

5357/RMOb-JIH/1822/94 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Dagmar Hrabovská 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 2/20 
  

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 02.12.2021 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

5330/RMOb-JIH/1822/94 OMJ/RMOb/0408/21 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 
Dubina u Ostravy, ul. E. Podgorného 

5331/RMOb-JIH/1822/94 OMJ/RMOb/0428/21 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Neklanova 

5332/RMOb-JIH/1822/94 OMJ/RMOb/0429/21 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 
Výškovice u Ostravy, ul. Staňkova 

5333/RMOb-JIH/1822/94 OMJ/RMOb/0430/21 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 
Hrabůvka, ul. Zdeňka Vavříka 

5334/RMOb-JIH/1822/94 OMJ/RMOb/0432/21 Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Pavlovova 

5335/RMOb-JIH/1822/94 OMJ/RMOb/0433/21 Souhlas se stavebním záměrem na pozemku 
v k.ú. Hrabůvka, ul. Provaznická 

5336/RMOb-JIH/1822/94 SOC/RMOb/0067/21 Návrh odměny ředitelce Centra sociálních 
služeb Jih, příspěvkové organizace zřízenou 
statutárním městem Ostrava, městským 
obvodem Ostrava-Jih 

5337/RMOb-JIH/1822/94 OPR/RMOb/0026/21 Smlouva o zajištění bezplatné právní poradny 
pro rok 2022 

5338/RMOb-JIH/1822/94 OHS/RMOb/0012/21 Návrh na jmenování členů jednotky Sboru 
dobrovolných hasičů Ostrava-Zábřeh pro rok 
2022 

5339/RMOb-JIH/1822/94 OBH/RMOb/0268/21 Žádost OVANET a.s. o uzavření Dodatku č. 2 
ke smlouvě o nájmu části nemovité věci, 
o změně trasy vedení optické sítě 
elektronických komunikací v domě 
Výškovická 446/151 v Ostravě 

5340/RMOb-JIH/1822/94 OBH/RMOb/0276/21 Zveřejnění opakovaného záměru na pronájem 
prostoru sloužícího podnikání v objektu na 
ul. Horní 1492/55 

5341/RMOb-JIH/1822/94 OBH/RMOb/0278/21 Žádost o splátkový kalendář - Ž.Č. 
5342/RMOb-JIH/1822/94 OBH/RMOb/0282/21 Úprava smluvních vztahů na prostory 

v objektu na ulici Fr. Formana 251/13, 
Ostrava-Dubina 

5343/RMOb-JIH/1822/94 OBH/RMOb/0283/21 Uzavření dodatku č. 14 k nájemní smlouvě 
nájemce v objektu B. Četyny 978/19, O.-
Bělský Les 

5344/RMOb-JIH/1822/94 OSK/RMOb/0233/21 Změna odpisových plánů a rozpočtů na rok 
2021 příspěvkových organizací 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 3/20 
  

5345/RMOb-JIH/1822/94 INV/RMOb/0084/21 Dodatek č. 2 na VZ 59.21 Výměna rozvodů 
elektřiny, vody, plynu, odpady, topení 
v ZŠ Šeříkova; II.Etapa - výměna 
elektroinstalace a související stavební práce 

5346/RMOb-JIH/1822/94 ODK/RMOb/0057/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo uzavřené za účelem vybudování 
příjezdové komunikace z ul. Kischovy na 
ul. Svornosti 

5347/RMOb-JIH/1822/94 ODK/RMOb/0058/21 Majetek nepatrné hodnoty po zemřelém J. M. 
5348/RMOb-JIH/1822/94 ODK/RMOb/0060/21 Žádost o exhumaci a vydání urny ze sociálního 

pohřbení pozůstalým 
5349/RMOb-JIH/1822/94 VSV/RMOb/0008/21 Smlouva o poskytnutí služeb - zajištění 

provozu Infocentra 
5350/RMOb-JIH/1822/94 OSC/RMOb/0011/21 Úhrada kreditu frankovacího stroje 
5351/RMOb-JIH/1822/94 OSC/RMOb/0012/21 Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky 

o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

5352/RMOb-JIH/1822/94 OBH/RMOb/0284/21 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na VZ 24.21 
„Výměna osobních výtahů 900 kg a 1125 kg 
v bytovém domě Výškovická 153, Ostrava-
Výškovice“ 

5353/RMOb-JIH/1822/94 OVZ/RMOb/0258/21 Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka 
malého rozsahu na dodávky) - VZ 101.21 
„Nákup propagačních předmětů pro městský 
obvod Ostrava-Jih v roce 2022“ 

5354/RMOb-JIH/1822/94 OVZ/RMOb/0256/21 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 96.21 
„Provádění zámečnických a sklenářských 
prací v bytových domech v majetku SMO 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

5355/RMOb-JIH/1822/94 OVZ/RMOb/0257/21 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 103.21 
„Provádění klempířských prací v bytových 
domech v majetku SMO svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

5356/RMOb-JIH/1822/94 INV/RMOb/0085/21 Dodatek č. 1 na VZ 56.21 Vybudování 
parkovacích stání na ul. Kaminského, parc.č. 
73/1 a 71/3, k.ú.Dubina u Ostravy 

5357/RMOb-JIH/1822/94 INV/RMOb/0086/21 Dodatek č.1 k SOD S/0328/2021/INV ze dne 
20.04. 2021, VZ 02.21 „Rekonstrukce 
bytového domu Jubilejní 506/73, Ostrava-
Hrabůvka“ 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 4/20 
  

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0408/21  
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. E. Podgo rného 
  
Usnesení číslo: 5330/RMOb-JIH/1822/94 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku parc.č. 101/28 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
13,5 m2 v k. ú. Dubina u Ostravy, za účelem umístění a užívání parkovacího stání, na dobu 
určitou 5 let, s tím, že po uplynutí se změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, to vše za podmínky, že žadatel zajistí na své náklady geometrické zaměření stavby a po 
její kolaudaci stavbu bezúplatně převede do vlastnictví statutárního města Ostravy, městskému 
obvodu Ostrava-Jih 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0428/21  
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Neklanova 
  
Usnesení číslo: 5331/RMOb-JIH/1822/94 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 458/62 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 247 29 035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh Neklanova, p.č. 1871/2, kNN“ dle situačního 
výkresu dokumentace, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu za podmínky, že bude 
uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a   provozování  podzemního kabelového vedení NN 

a přípojkové skříně v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému 
obvodu Ostrava-Jih: 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 5/20 
  

p.p.č. 458/62 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 247 29 035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla 
  

neuzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
umístění, udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN  a přípojkové skříně 
v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava -
Jih: 

p.p.č. 458/62 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 247 29 035 za úplatu stanovenou dle zákona č. 151/1997 Sb., v platném znění a prováděcí 
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb., v platném znění (vyhláška 
č. 488/2020 Sb.) 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0429/21  
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Sta ňkova 
  
Usnesení číslo: 5332/RMOb-JIH/1822/94 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zveřejnit záměr na pronájem části pozemku parc.č. 740/66 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. 
Výškovice u Ostravy o výměře 17 m2, za účelem užívání pozemku jako zahrádky č. 1 v rozsahu 
dle snímku, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou  

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 6/20 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0430/21  
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Zde ňka Vav říka 
  
Usnesení číslo: 5333/RMOb-JIH/1822/94 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 371/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Hrabůvka, 
ulice Zdeňka Vavříka, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Ostrava - Jih, za účelem umístění a užívání jednoho parkovacího stání o celkové výměře 21 m2, 
na dobu určitou 5 let, s tím, že po uplynutí se změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za podmínky, že nájemce zajistí na své náklady geometrické zaměření 
parkovacího stání a po jeho kolaudaci stavbu parkovacího stání bezúplatně převede 
do vlastnictví statutárního města Ostravy, městskému obvodu Ostrava - Jih 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0432/21  
Stanovisko ke sm ěně pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 5334/RMOb-JIH/1822/94 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vydává 
  

souhlasné stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Zábřeh nad Odrou, a to 

části p.p.č. 612/14, dle GP č. 3731-13/2021 oddělené a nově označené jako p.p.č. 612/139 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 207 m2  a p.p.č. 612/140 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
166 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Ostrava-Jih 

za pozemky p.p.č. 4535 ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 3 m2, p.p.č. 4536 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 2 m2 a část pozemku p.p.č. 4533, dle GP č. 3731-13/2021 oddělenou a nově 
označenou jako p.p.č. 4533/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 47 m2 včetně stavby chodníku, 
ve vlastnictví HOMOLA holding s.r.o., IČO 06519091, se sídlem Vratimovská 624/11, 
Kunčičky,  718 00 Ostrava a žádá o jejich následné svěření městskému obvodu Ostrava-Jih 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 7/20 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0433/21  
Souhlas se stavebním zám ěrem na pozemku v k.ú. Hrab ůvka, ul. Provaznická 
  
Usnesení číslo: 5335/RMOb-JIH/1822/94 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem „Stavební úpravy a přístavba  lodžií na objektu 
Provaznická 1097/100, Hrabůvka, 700 30 Ostrava“ spočívajícím v instalaci 14 ks nových 
zavěšených lodžií umístěných do třech sloupců, lodžie v počtu 4 kusů budou o půdorysných 
rozměrech 1,5 m x 3,54 m a to v jednom sloupci, lodžie v počtu 10 kusů budou ve dvou sloupcích 
a o půdorysných rozměrech 1,5 m x 3,47 m, tyto budou umístěny k bytovému domu č.p. 1097, 
který je součástí pozemku p.č.st. 1428 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Hrabůvka 
umísťovaných nad částmi pozemku p.p.č. 354/14 ostatní plocha, zeleň v k.ú. Hrabůvka, 
svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih, v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 2 tohoto 
materiálu, souhlas pro stavebníka Bytové družstvo P100, IČO 253 90 392, 
se sídlem  Provaznická 1097/100, Hrabůvka, 700 30 Ostrava je platný do 31.12.2023 

  
 

  
(zn. předkl.) 

SOC/RMOb/0067/21 
Návrh odm ěny ředitelce Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové organizace z řízenou 
statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 5336/RMOb-JIH/1822/94 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

odměnu ředitelce příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Jih, příspěvková 
organizace, IČO 08238359, se sídlem Odborářská 677/72, Ostrava-Hrabůvka, zřízenou 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih v souladu se zákonem č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, v platném znění a v souladu se “Zásadami pro stanovení příplatku za vedení, 
pro poskytování osobního, zvláštního a specializačního příplatku a odměn ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených Statutárním městem Ostrava, Městským obvodem Ostrava-
Jih”, dle důvodové zprávy 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(zn. předkl.) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 8/20 
  

OPR/RMOb/0026/21 
Smlouva o zajišt ění bezplatné právní poradny pro rok 2022 
  
Usnesení číslo: 5337/RMOb-JIH/1822/94 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít Smlouvu o zajištění bezplatné právní poradny ve znění Přílohy č. 1 tohoto materiálu, a to 
v rozsahu max. 3 hodiny týdně s Mgr. Jiřím Klegou, IČO: 73734829, advokátem se sídlem 
Bohumínská 1553, Rychvald, PSČ 735 32, a to za cenu 537,20 Kč + DPH/hodinu poskytování 
právních služeb. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022 nebo 
do vyčerpání odměny advokáta 110 000,- Kč vč. DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve

  
2) ukládá 
  

odboru právnímu zajistit plnění dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Mentlík, T: 31.12.2021
 tajemník 

 
  

(zn. předkl.) 
OHS/RMOb/0012/21 
Návrh na jmenování členů jednotky Sboru dobrovolných hasi čů Ostrava- Zábřeh 
pro rok 2022 
  
Usnesení číslo: 5338/RMOb-JIH/1822/94 

OHS 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o jmenování členů jednotky Sboru dobrovolných hasičů Ostrava-Zábřeh pro rok 2022 dle přílohy 
č.1 

 
 
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0268/21  
Žádost OVANET a.s. o uzav ření Dodatku č. 2 ke smlouv ě o nájmu části nemovité v ěci, 
o změně trasy vedení optické sít ě elektronických komunikací v dom ě Výškovická 
446/151 v Ostrav ě 
  
Usnesení číslo: 5339/RMOb-JIH/1822/94 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

a) vydat souhlas ke změně vedení trasy optické sítě elektronických komunikací, umístěné v domě 
s č.p. 446 na adrese Výškovická 446/151, který je součástí pozemku p.č. 740/27 v katastrálním 
území Výškovice u Ostravy, v obci Ostravě 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 9/20 
  

b) uzavřít s OVANET a.s., IČO 25857568, se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava Dodatek 
č. 2 ke smlouvě o nájmu části nemovité věci, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství realizovat bod 1., tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 31.12.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0276/21  
Zveřejnění opakovaného zám ěru na pronájem prostoru sloužícího podnikání v obje ktu 
na ul. Horní 1492/55 
  
Usnesení číslo: 5340/RMOb-JIH/1822/94 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o opakovaném zveřejnění záměru na pronájem nebytového prostoru sloužícího podnikání 
v II. NP objektu na ulici Horní č. p. 1492, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
městskému obvodu Ostrava - Jih, který se nachází na pozemku p. č. st. 1800/9 v k.ú. Hrabůvka, 
o celkové výměře 149,09 m2, s minimální výší nájemného 100 Kč/m2/rok po dobu 6 měsíců 
od uzavření smlouvy a následně 2 000 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou, bez 
určení účelu užívání, za podmínky, že v prostorách nebudou provozovány hazardní hry a jejich 
druhy dle. ust.  § 27 a násl.,  § 57 a násl.,  § 64 a násl. zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, ve znění pozdějších předpisů, nebude provozována herna ve smyslu ust.  § 67 zákona 
č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a ani kasino ve smyslu ust. 
§ 68 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a nebudou 
provozovány činnosti, které jsou v rozporu s běžnými morálně etickými a kulturními hodnotami 
a činnosti s erotickým podtextem a zastavárenská činnost (poskytování úvěrů oproti zástavě 
a případný následný prodej zastavené věci), dle důvodové zprávy   

  
 

  
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0278/21  
Žádost o splátkový kalendá ř - Ž.Č. 
  
Usnesení číslo: 5341/RMOb-JIH/1822/94 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít s XXXXXX XXXXXXX, nar.XXXXXXX, bytem Čujkovova XXXX, Ostrava-Zábřeh, 
Uznání dluhu a dohodu o splátkách dluhu za byt č. X na ul. Čujkovova XXXX, Ostrava-Zábřeh, 
v celkové výši 9 720 Kč formou pravidelných splátek ve výši 650 Kč, a to po dobu 14 měsíců, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 10/20 
  

poslední 15. splátka je stanovena ve výši 620 Kč, ve znění předloženého návrhu, dle důvodové 
zprávy 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0282/21  
Úprava smluvních vztah ů na prostory v objektu na ulici Fr. Formana 251/13,  Ostrava-
Dubina 
  
Usnesení číslo: 5342/RMOb-JIH/1822/94 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatků ke smluvním vztahům k prostorům sloužícím podnikání v objektu č.p. 251, 
který je součástí pozemku p.č. 71/81 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Františka 
Formana 251/13, Ostrava-Dubina, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeným 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, z důvodu úpravy rozsahu zajišťovaných služeb a 
změny způsobu vyúčtování, v rozsahu předložených návrhů, dle důvodové zprávy, a to u níže 
uvedených subjektů: 

1. AGEPRA Ostrava s.r.o., IČO 27789870, se sídlem Františka Formana 251/13, Ostrava-
Dubina, nájemní smlouva č. 163/19/OBH (ag.č. S/0838/2019/OBH) ze dne 13.08.2019, ve znění 
dodatků, 
2. Fyzioness s.r.o., IČO 07731647, se sídlem Brdičkova 1915/13, Praha-Stodůlky, nájemní 
smlouva č. 078/21/OBH (ag.č. S/0630/2021/OBH) ze dne28.06.2021, 
3. GYNOLD s.r.o., IČO 28593839, se sídlem Františka Formana 251/13, Ostrava-Dubina, 
nájemní smlouva č. 8/014/989/09 (ag.č. 09/1446/OBH) ze dne 07.12.2009, ve znění dodatků, 
4. Experto credite s.r.o., IČO 06603050, se sídlem Františka Formana 251/13, Ostrava-Dubina, 
nájemní smlouva č. 2/b/032/145/97 (ag.č. 97/357/OBH) ze dne 17.11.1997, ve znění dodatků, 
5. MUDr. Anna Kaniová, IČO 62332155, se sídlem Františka Formana 251/13, Ostrava-Dubina, 
nájemní smlouva č. 2/b/032/144/97 (ag.č. 97/356/OBH) ze dne 17.11.1997, ve znění dodatků  

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 31.12.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
 

  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 11/20 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0283/21  
Uzavření dodatku č. 14 k nájemní smlouv ě nájemce v objektu B. Četyny 978/19, O.-
Bělský Les 
  
Usnesení číslo: 5343/RMOb-JIH/1822/94 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 14 k nájemní smlouvě č. 2/b/032/73/94 (ag.č. 94/72/OBH) ze dne 
18.05.1994, ve znění dodatků, na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu č.p. 978, 
který je součástí pozemku p.č.131 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo B. Četyny 978/19, 
Ostrava-Bělský Les, jehož nájemcem je společnost MAYWAND STAV. s.r.o., IČO 27801462, 
se sídlem Horymírova 2986/126, Ostrava-Zábřeh, a to z důvodu změny účelu užívání z prodejny 
novin, spotřebního zboží, textilu, pekařských výrobků a točené zmrzliny, provozovny solária a 
modeláže nehtů na rychlé občerstvení a prodej zmrzliny a z důvodu snížení celkové pronajaté 
plochy na výměru 46,70 m2, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0233/21  
Změna odpisových plán ů a rozpo čtů na rok 2021 p říspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 5344/RMOb-JIH/1822/94 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

změnu odpisového plánu na rok 2021 

- Mateřské školy Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvkové organizace, se 
sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029863, dle předložené 
důvodové zprávy 

- Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, 
se sídlem Volgogradská 2600/6B, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978328, dle předložené 
důvodové zprávy 

  
2) schvaluje 
  

změnu rozpočtu na rok 2021 

- Mateřské školy Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvkové organizace, se 
sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029863, a to zvýšením 
plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 1 tis. Kč, dle předložené důvodové zprávy 

- Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, 
se sídlem Volgogradská 2600/6B, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978328, a to zvýšením 
plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 9 tis. Kč, dle předložené důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 12/20 
  

  
 

  
(zn. předkl.) 

INV/RMOb/0084/21 
Dodatek č. 2 na VZ 59.21 Vým ěna rozvod ů elekt řiny, vody, plynu, odpady, topení 
v ZŠ Šeříkova; II.Etapa - vým ěna elektroinstalace a související stavební práce 
  
Usnesení číslo: 5345/RMOb-JIH/1822/94 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo agendové č. S/0706/2021/INV ze dne 11.08.2021 
se zhotovitelem NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41, IČO: 28980697 na realizaci VZ 59.21
na stavbu „Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ Šeříkova; II.Etapa -
výměna elektroinstalace a související stavební práce” v důsledku skutečnosti vyžadující úpravu 
položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu dodatečných a neprováděných prací. 
Na základě předložených dokladů, kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, 
se zvyšuje konečná cena díla 7 538 567,70 Kč bez DPH na tuto zakázku o částku 471 137,39 Kč 
bez DPH na částku 8 009 705,09 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zajistit všechny potřebné úkony související s uzavřením Dodatku č. 2 
ke Smlouvě o dílo agendové č. S/0706/2021/INV na realizaci VZ 59.21 na stavbu „Výměna 
rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ Šeříkova; II.Etapa - výměna 
elektroinstalace a související stavební práce” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 09.12.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
  
 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0057/21  
Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo uzav řené za účelem vybudování 
příjezdové komunikace z ul. Kischovy na ul. Svornosti  
  
Usnesení číslo: 5346/RMOb-JIH/1822/94 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo agendové č. S/0629/2021/ODK na realizaci VZ 57.21 
Vybudování příjezdové komunikace z ul. Kischovy na ul. Svornosti, se společností STAVIA -
silniční stavby, a.s., IČO 25864092, se sídlem Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava - Kunčičky, 
z důvodu vzniku víceprací a méněprací. V důsledku těchto změn se cena 1 199 320,65 Kč bez 
DPH sjednaná ve smlouvě o dílo zvyšuje o částku 2 672,74 Kč bez DPH na celkovou částku 
1 201 993,39 Kč bez DPH, dle předloženého materiálu a jeho přílohy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 13/20 
  

  
 

  
(zn. předkl.) 

ODK/RMOb/0058/21  
Majetek nepatrné hodnoty po zem řelém J. M. 
  
Usnesení číslo: 5347/RMOb-JIH/1822/94 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s nabytím majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli XXXX XXXXX, nar. XXXXXX , posld. 
bytem Horní XXX, Ostrava-Hrabůvka, zemřelém dne 22. 4. 2021, a to přeplatku u České správy 
sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, Praha 5, z titulu nevyplaceného starobního 
důchodu ke dni úmrtí ve výši 22 994 Kč, dle předloženého materiálu a jeho přílohy 

  
 

  
(zn. předkl.) 

ODK/RMOb/0060/21  
Žádost o exhumaci a vydání urny ze sociálního poh řbení poz ůstalým 
  
Usnesení číslo: 5348/RMOb-JIH/1822/94 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s exhumací a vydáním urny ze sociálního pohřbení pozůstalým, a to dle předloženého materiálu 
a jeho příloh 

  
 

  
(zn. předkl.) 

VSV/RMOb/0008/21 
Smlouva o poskytnutí služeb - zajišt ění provozu Infocentra 
  
Usnesení číslo: 5349/RMOb-JIH/1822/94 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností Černá louka s.r.o., IČO 26879280, se sídlem Černá louka 3235, 702 00 
Ostrava smlouvu o poskytnutí služeb – zajištění provozu Infocentra, ve znění přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

 

 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 14/20 
  

(zn. předkl.) 
OSC/RMOb/0011/21 
Úhrada kreditu frankovacího stroje 
  
Usnesení číslo: 5350/RMOb-JIH/1822/94 

OSČ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o provedení úhrady kreditu ve prospěch České pošty, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 
IČO: 47114983, pro dálkové nastavení kreditů sloužících k úhradě cen za poštovní služby 
spojené s odesíláním (frankováním) poštovních zásilek ve výši 240 000 Kč pro frankovací stroj 
PITNEY BOWES DM 300c, v.č. 7920442, umístěný na podatelně Úřadu městského obvodu 
Ostrava-Jih 

  
2) ukládá 
  

odboru správních činností zajistit úhradu kreditu dle bodu 1) tohoto materiálu z ORJ 13 ODPA 
6171 POL 5161 

  
 Vyřizuje: Mgr. Radek Drong, T: 20.12.2021
 vedoucí odboru správních činností 

 
  
 

(zn. předkl.) 
OSC/RMOb/0012/21 
Projednání návrhu obecn ě závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání ve řejného 
prostranství 
  
Usnesení číslo: 5351/RMOb-JIH/1822/94 

OSČ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s návrhem obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
uvedeným v Příloze č. 1 tohoto materiálu 

  
 
2) doporučuje 
  

při projednání návrhu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství umožnit vždy i aktualizaci její mapové přílohy 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 15/20 
  

3) ukládá 
  odboru správních činností informovat Magistrát města Ostravy o usnesení dle bodu 1) a 2) tohoto 

materiálu 

  
 Vyřizuje: Mgr. Radek Drong, T: 06.12.2021
 vedoucí odboru správních činností 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0284/21  
Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo na VZ 24.21 „Vým ěna osobních výtah ů 900 kg a 1125 kg 
v bytovém dom ě Výškovická 153, Ostrava-Výškovice“ 
  
Usnesení číslo: 5352/RMOb-JIH/1822/94 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo agendové číslo S/0566/2021/OBH ze dne 
02.07.2021 se zhotovitelem HV Výtahy s.r.o., se sídlem Filípkova 1754/19, 747 05 Opava-
Kateřinky, IČO 62302418, z důvodu provední dodatečných prací souvisejících s dokončením 
díla se navyšuje konečná cena na tuto zakázku o 101 769,60 Kč bez DPH na celkovou částku 
2 737 769,60 Kč bez DPH, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu č. 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 14.12.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0258/21 
Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 101.21 
„Nákup propaga čních p ředmětů pro m ěstský obvod Ostrava-Jih v roce 2022“ 
  
Usnesení číslo: 5353/RMOb-JIH/1822/94 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky VZ 101.21 
„Nákup propagačních předmětů pro městský obvod Ostrava-Jih v roce 2022“ dle ust. § 27 
v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 16/20 
  

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Silvie Krejchová, odbor vztahů s veřejností 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
2. Mgr. Gabriela Gödelová, vedoucí odboru vztahů s veřejností 
3. Mgr. Jan Míček, odbor vztahů s veřejností 

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Mgr. Gabriela Gödelová, vedoucí odboru vztahů s veřejností 
3. Bc. Pavlína Polášková, členka zastupitelstva obvodu 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Mgr. Jan Míček, odbor vztahů s veřejností 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky VZ 101.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 20.01.2022
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0256/21 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 96.21 
„Provád ění zámečnických a sklená řských prací v bytových domech v majetku SMO 
svěřených m ěstskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 5354/RMOb-JIH/1822/94 

OVZ 

k usnesení č. 5235/RMOb-JIH/1822/91 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 17/20 
  

zprávy tohoto materiálu o vyloučení účastníka zadávacího řízení u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 96.21 „Provádění zámečnických a sklenářských prací v bytových 
domech v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“, a to Jakuba Makucha, 
742 58, Kateřinice 66, IČO: 05094097,  z důvodu uvedeného v důvodové zprávě tohoto 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 96.21 „Provádění zámečnických a sklenářských prací v bytových 
domech v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ a o uzavření rámcové 
smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem TOKKRA Servis s.r.o., Václava Jiřikovského 150/5, 
700 30 Ostrava - Dubina, IČO: 29461022, za nabídkovou cenu 212 Kč bez DPH za 1 hod. práce 
s dobou trvání rámcové smlouvy o dílo od 01.01.2022 do 31.12.2023 nebo do dosažení 
maximální výše celkového plnění 5 900 000 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve, a s počtem 3 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním 
na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

  
3) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství připravit návrh rámcové smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem na realizaci této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 96.21 
„Provádění zámečnických a sklenářských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 10.12.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
 

4) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh rámcové smlouvy o dílo k podpisu starostovi 
městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce VZ 96.21 „Provádění zámečnických a sklenářských prací v bytových domech 
v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.12.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 18/20 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0257/21 
Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  103.21 
„Provád ění klempí řských prací v bytových domech v majetku SMO sv ěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 5355/RMOb-JIH/1822/94 

OVZ 

k usnesení č. 5237/RMOb-JIH/1822/91 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 
zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 103.21 „Provádění klempířských prací v bytových domech 
v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ a o uzavření rámcové smlouvy 
o dílo s vybraným dodavatelem: 
- Dušanem Laryšem, Rudolfova 394/8, 724 00 Ostrava - Stará Bělá, IČO: 66945682, 
za nabídkovou cenu 168 Kč bez DPH za 1 hod. práce s dobou trvání rámcové smlouvy o dílo 
od 01.01.2022 do 31.12.2023 nebo do dosažení maximální výše celkového plnění 3 000 000 Kč 
bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve, a s žádným počtem zaměstnanců 
vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na 
realizaci veřejné zakázky, a 
jako druhým v pořadí: 
- Vladimírem Šnorkem, Evžena Rošického 1080/18, 721 00 Ostrava - Svinov, IČO: 42039754, 
za nabídkovou cenu 195 Kč bez DPH za 1 hod. práce s dobou trvání rámcové smlouvy o dílo od 
01.01.2022 do 31.12.2023 nebo do dosažení maximální výše celkového plnění 3 000 000 Kč bez 
DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve, a s žádným počtem zaměstnanců 
vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet 
na realizaci veřejné zakázky 

 
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství připravit návrh rámcové smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem na realizaci této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ 103.21 
„Provádění klempířských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému 
obvodu Ostrava-Jih“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 10.12.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek předat návrh rámcové smlouvy o dílo k podpisu starostovi 
městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce VZ 103.21 „Provádění klempířských prací v bytových domech v majetku SMO 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.12.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 19/20 
  

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0085/21 
Dodatek č. 1 na VZ 56.21 Vybudování parkovacích stání na ul.  Kaminského, parc. č. 73/1 
a 71/3, k.ú.Dubina u Ostravy 
  
Usnesení číslo: 5356/RMOb-JIH/1822/94 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ag. č. S/0617/2021/INV ze dne 12.07.2021 
se zhotovitelem SEMITA - DS s.r.o., Veřovice 171, 742 73, IČO 03829707 na realizaci VZ 
56.21 na stavbu „Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, parc. č. 73/1 a 71/3, k.ú. 
Dubina u Ostravy” v důsledku skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu 
předmětu díla, a to z důvodu dodatečných a neprováděných prací. Na základě předložených 
dokladů, kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, se zvyšuje konečná cena díla 
1 925 931,35 Kč bez DPH na tuto zakázku o částku 13 552,82 Kč bez DPH na částku 
1 939 484,17 Kč bez DPH 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zajistit všechny potřebné úkony související s uzavřením Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo ag. č. S/0617/2021/INV na realizaci VZ 56.21 na stavbu „Vybudování 
parkovacích stání na ul. Kaminského, parc. č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina u Ostravy” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 09.12.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0086/21 
Dodatek č.1 k SOD S/0328/2021/INV ze dne 20.04. 2021, VZ 02. 21 „Rekonstrukce 
bytového domu Jubilejní 506/73, Ostrava-Hrab ůvka“ 
  
Usnesení číslo: 5357/RMOb-JIH/1822/94 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření dodatku č. 1 k SOD agendové číslo S/0328/2021/INV ze dne 20.04.2021 
se zhotovitelem SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava-Svinov IČO 48391204 
na akci VZ 02.21 Rekonstrukce  bytového domu Jubilejní 506/73, Ostrava-Hrabůvka. 
Na základě předložených dokladů, kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, 
se zvyšuje cena  o 788 046,12 Kč bez DPH na částku 7 785 182,14 Kč bez DPH a současně 
se prodlužuje termín dokončení díla o 3 kalendářní týdny na 19 kalendářních týdnů 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

Strana 20/20 
  

2) ukládá 
  

odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 1 k SOD 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 10.12.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
 


